MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COORDENAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM METODOLOGIAS DO ENSINO DE LÍNGUAS – CAMPUS SALGUEIRO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – campus Salgueiro

BR 232, Km 504 – Zona Rural – CEP 56.000-000 – Salgueiro / PE -Telefone: 087 3421 0050

Site: www.ifsertao-pe.edu.br  - E-mail: cs.cpip@ifsertao-pe.edu.br

Processo seletivo para estágio remunerado Edital nº023/2021

Salgueiro, 13 de dezembro de 2021

Inscrições homologadas após interposição de recursos.

Candidato

IZAELA MARIA DA SILVA RODRIGUES Deferida – *Entrevista 14/12/21 as 12:55

PHELYPPE ANTONY DE PAULA MOREIRA Deferida – *Entrevista 14/12/21 as 12:55

Damiana de Sá Ferreira Deferida - *Entrevista 14/12/21 as 12:55

Aline doa Santos Silva Deferida - *Entrevista 14/12/21 as 12:55
Maria Aparecida da Silva Alves Carvalho Indeferida – descumprimento do edital em

3.2.4 nos itens 3 e 4.

Data e horário da realização das entrevistas

*Todos os candidatos deverão no dia 14/12/2021 a partir das 12:55 acessar a sala virtual através

do link: http://meet.google.com/pdg-snsj-sfe pedimos aos candidatos que acessem a sala com

antecedência de 5min para que a partir das 13:00 possam receber as orientações para realização

das entrevistas. Todos devem se fazerem presentes no mesmo horário e após as orientações

terão ciência de como irá ocorrer as entrevistas. Após o horário mencionado não será aceita a

permissão de nenhum candidato na sala.

Atenciosamente,

Maria Patrícia Lourenço Barros

Presidente da comissão portaria nº 101 de 28/09/2021

IF Sertão PE - Campus Salgueiro

http://meet.google.com/pdg-snsj-sfe

		2021-12-13T15:47:06-0300
	Maria Patricia Lourenco Barros:05548953400